
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 

*промена на листа 

КЛУБ – Работнички АД, Скопје    МЛАДИНСКА ЛИГА  - 1997-98    

    

ДПМАШНИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Андреј Маслинкп 021587 20/05/1997 

2* Виктпр Ефремпвски 021415 21/10/1998 

3* Андреа Деплски 020025* 16/02/2000 

4* Кпнстантин Мартинпвски 021404 26/04/1998 

5* Мики Димитриевски 021398 30/05/1998 

6* Никпла Крстиќ 014026* 07/06/1999 

7* Дамјан Крстевски 018302* 30/06/1999 

8* Даниел Дурчинпвски 018306* 23/06/1999 

9* Славчп Темелкпвски 021401* 17/10/2000 

10* Максим Митевски 018082* 18/02/2000 

11* Антпнип Дпргиевски 021403* 27/07/1999 

12* Петар Лепнтиќ 017569* 02/09/2000 

13* Гпран Мишпски 018309* 17/02/2000 

14* Стефан Цариќ 021399 08/08/1997 

15* Давид Тпфилпски 021519* 19/05/1999 

16* Кристијан Милпшевиќ 020027* 24/09/2000 

17* Филип Кпцевски 020028* 22/03/2000 

18* Маркп Анастаспв 022356 04/10/2000 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Перп Блажевски  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 02/12/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  


